[image: ]

О признании утратившими силу постановлений Правительства Республики Казахстан от 21 июня 2004 года № 677 "Об утверждении Правил разработки среднесрочной фискальной политики" и от 25 сентября 2006 года № 909 "О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 июня 2004 года № 677"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 ноября 2021 года № 827.
[bookmark: z4]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу:

      1) постановление Правительства Республики Казахстан от 21 июня 2004 года № 677 "Об утверждении Правил разработки среднесрочной фискальной политики";

      2) постановление Правительства Республики Казахстан от 25 сентября 2006 года № 909 "О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 июня 2004 года № 677".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

А. Мамин

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14